El precio total del contrato asciende a la suma de 377.400, los cuales se 
abonaran de la siguiente forma: la suma de PESOS ')CHO MIL. DOSCIENTO 
CINCUENTA (- 8.250.-) Para el primer año hastr zil 31 de Marzo de 2018: 
que a partir del día 1 de abril de 2018 y  hasta ; ¿<¡de marzo de 2019 el 
monto a abonar será de PESOS DIEZ MIL DOSCIENTOS CINCUENTA (-$ 
10.250.-); y  que desde el 1 de abril de 2019 al 31 de marzo de 2020, el 
monto a abonar será de PESOS DOCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA ($ 
12.950.-)- 

111. 	Quc se hará •:-. :o en l 	sorería MioaI, dentrr de los rrimeros 5 días 
de vacido cao íes contra ia presenuun de la 	ponuante factura. 

bMtLIRA F PLACANíC, 

W. 	El Locatario destinará lo arrendado para la instalación de un Centro de 
Acceso a la Justicia, dependiente del Ministerio de Justicia de la Nación.-